THÔNG BÁO
Về việc đăng ký nhu cầu tuyển sinh vào học lớp 1, năm học 2023-2024

Nhằm thực hiện tốt việc rà soát số lượng học sinh tuyển sinh vào học lớp 1, năm
học 2023-2024 theo chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giuộc;

Để chuẩn bị tốt cho việc thực hiện công tác tuyển sinh đầu cấp, chuẩn bị tốt về
cơ sở vật chất, về đội ngũ giáo viên trong năm học mới 2023-2024.

Trường Tiểu học Phước Lý xin thông báo như sau:
- Phụ huynh của trẻ sinh năm 2017, có nguyện vọng tuyển sinh cho trẻ vào

học lớp 1, năm học 2023-2024 gửi bản photo giấy khai sinh cho trường;
- Nơi tổ chức tiếp nhận: tại điểm Phú Ân (phòng hiệu trưởng).
- Thời gian tổ chức tiếp nhận: 06 giờ 30 phút đến 07 giờ 30 phút, ngày

30/03/2023 cho đến hết ngày 14/04/2023.
Trường Tiểu học Phước Lý rất mong Quý phụ huynh của trẻ thực hiện thật tốt

tinh thần thông báo này./.

 Nơi nhận:
- Phụ huynh của trẻ sinh năm 2017 (t/hiện);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Viết Thanh

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH PHƯỚC LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 128/TB-THPLY Phước Lý, ngày 28 tháng 03 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:57:24+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:59:13+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Tiểu học Phước Lý<c1phuoclycg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!